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    Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.01.2022 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data 17.01.2022 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: BOE “MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N dhe “F.P.M” shpk me NUIS 

K36504231J  

 

Adresat:  

“MYRTO SECURITY” shpk me adresë Lagja Kastriot, tek zyrat e Albtelekom, kati i tretë, Fier. 

“F.P.M” shpk me adresë Rajoni Nr.3, Lagja Rilindja, Rruga Transballkanike, Objekt nr.9, kati i parë, 

Vlorë. 

 

 

     Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin monetar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-13762-12-02-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes së pronës” marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj.  

Kohezgjatja e kontrates është 12 muaj  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.174 date 06 Dhjetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi operatoreve ekonomike “MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N, 

“F.P.M” shpk me NUIS K36504231J, me vlerë oferte për një vend roje me tre turne/muaj 317 

836,94 lekë (pa TVSH) dhe vlere oferte totale 61 024 693,7 lekë (pa TVSH). 

 

 

Nuk ka operatorë ekonomik te skualifikuar. 

*  *  * 

 

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomike 

“MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N me adresë Lagja Kastriot, tek zyrat e 

Albtelekom, kati i tretë, Fier dhe “F.P.M” shpk me NUIS K36504231J me adresë Rajoni Nr.3, 

Lagja Rilindja, Rruga Transballkanike, Objekt nr.9, kati i parë, Vlorë, se oferta e paraqitur me 
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vlerë oferte për një vend roje me tre turne 317 836,94(treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind 

e tridhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e katër) lekë (pa TVSH) dhe vlere oferte totale 61 024 

693,7 (gjashtëdhjetë e një milion e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre presje 

shtatë) lekë (pa TVSH), është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 

 

Në mungesë dhe me porosi 

DREJTORI ORGANIZATIV 

 

Themion MILE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


